
①お客様同士、お客様とスタッフとの距離を充分確保します。
　•レジにて清算をお待ちのお客様同士の間隔をあけて
　 いただくようご案内いたします。

　•お客様のご相談を承る際は、間隔をあけて対応させて
　 いただきます。

②消毒・清掃を強化いたします。
　•レジカウンター、ドアノブ等は定期的に消毒を行います。

　•フィッティングルームやエレベーターなどの狭小空間は
　  定期的な換気と消毒を行います。

③スタッフの健康管理を徹底します。
　•全てのスタッフは、感染防止のため、マスク着用を徹底しています。

　•全てのスタッフは、出勤前の検温、定期的な手洗い・消毒を
　  遂行しています。

営業店舗における感染拡大予防対策

新型コロナウイルス
感染防止の対応について

株式会社良品計画

2021年3月16日
株式会社良品計画

いつも無印良品をご愛顧いただきありがとうございます。

新型コロナウイルス感染防止のため、一部の店舗で営業時間を短縮しております。

また、店舗においては、お客様および従業員の安全と健康に配慮し、引き続き以下の

対策をとっていきます。

ご理解とご協力のほど、何卒お願い申し上げます。



①ご来店時にはマスクの着用をお願いいたします。

②できるだけ短時間でのお買い物をお願いいたします。

③大人数でのご来店はご遠慮ください。

④状況に応じて、入店規制をさせていただく場合が
　ございます。

⑤商品のお取り寄せや配送などに、通常よりもお日にちを
　いただく場合がございます。

⑥いくつかの商品で必要に応じて販売点数を制限する場合が
　ございます。

お客様へのお願い

※緊急の事由により、実際の営業状況と異なる場合が
　ございます。

無印良品ネットストア（https://www.muji.com/jp/ja/shop）、

またはMUJIpassportからご確認いただけます。

店舗の営業状況について


